
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 200 zł

Polecam do wynajmu mieszkanie 3 pokojowe w prestiżowej lokalizacji ,położone na zamkniętym osiedlu Pod
Kasztanami. Na uwagę zasługuje fakt że nieruchomość położona jest w spokojnej okolicy w bezpośrednim
sąsiedztwie parku Kasprowicza. Osiedle strzeżone z dużym zapleczem zielonym dla mieszkańców- place zabaw
dla dzieci oraz miejsca do grilowania oraz uprawiania sportu. Idealna lokalizacja dla rodzin z dziećmi lub osób
lubiących spokój. Ważna jest również komunikacja z centrum 5 minut tramwajem.
Mieszkanie odmalowane i całkowicie wyposażone. Obecnie funkcjonuje jako duża przestrzeń salonowo- jadalna z
otwartą kuchnią (w pełni wyposażoną)z wyspą kuchenną oraz sypialnią i pokojem biurowym, który może być
również sypialnią. Polecam serdecznie i zapraszam na prezentacje .

Symbol INW29033 Symbol SWO 385635

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200,00 PLN Cena w EURO 483,78 €

Cena w USD 563,86 $ Czynsz ofertowy 460,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Henryka Rodakowskiego

Powierzchnia całkowita 75,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 147

Jolanta Haas
nieruchomości komercyjne, lokale, sklepy, domy
skontaktuj się ze mną >>>

507087994; 914890054
jolanta.haas@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl
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